
 

 
お客さま各位 

2024 年 10 月 8 日 

TRENDE 株式会社 

 

いつも「テラリス」サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

この度、弊社にて取り扱いをさせていただいております各種サービスの支払日を統一するべく、【「テラリ

ス」サービス契約お申込書】内において定めるサービス料支払日を以下の通り、変更させていただきます。 

変更前 変更後 

毎月 5 日 毎月 27 日 

 

本件変更は 11 月もしくは 12 月から開始となります(お客さまにより変更月が異なるため、別途、お手紙

にてご連絡いたします)。 

本件変更に伴いまして、支払いスケジュールは以下の通りとなります。 

  

<11 月から変更になるお客さま> 

10 月 5 日                11 月 5 日        11 月 27 日         12 月 27 日 

 

お支払日             支払不要        お支払日        お支払日 

 

<12 月から変更になるお客さま> 

11 月 5 日                12 月 5 日        12 月 27 日         1 月 27 日 

 

お支払日             支払不要        お支払日        お支払日 

 

尚、11 月もしくは 12 月以降は各月の支払日が各月 5 日から同月 27 日に延期されることになります。当

該延期の期間については、遅延損害金は発生しません（変更後のお支払日である各月 27 日にサービス料等

をお支払いいただけない場合、同日の翌日から「テラリス」サービス契約条項に定める遅延損害金の対象と

なります）。 

また、本件変更に伴うお客さま側での手続等は一切ございません。 

 

 お客さまにおかれましてはご面倒をおかけして大変恐縮ですが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 

■お問い合わせ先■ 

テラリスサイト内のお問い合わせ先よりお願いします 

https://teraris.jp/contact/ 

「テラリス」サービス料の支払日の変更ついて 

 


